
    
 

 
 

 

 
 

 U.O. Contabilità e attività negoziali 
 Policlinico di Bari 
 P.zza Giulio Cesare, 11 – 70124 Bari (Italy) 
 Giulio Rotondo 
 Tel (+039) 080 5478170 
 e-mail: giulio.rotondo@uniba.it 
 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 

DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N° 13 del 20/03/2019 
 
 
Oggetto: procedura negoziata sotto soglia, aperta a tutti i soggetti abilitati al MEPA alla data 08/03/2019 
nella categoria merceologica relativa alla fornitura in oggetto: “Forniture specifiche per la Sanità”.  
CIG: Z67274A382 
CUP: B37H17005980008 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA l’ R.d.O. n. 2225323 per il quale hanno risposto le seguenti ditte:  

1. MEGAPHARMA OSPEDALIERA 
2. DYASET SRL 
3. VINCAL 
4. DS MEDICA SRL 

 
CONSIDERATO che entro il termine ultimo delle offerte, fissato per il giorno 18/03/2019 alle ore 12:00 

sono pervenute 4 (quattro) offerte da parte delle suddette ditte: 

1. MEGAPHARMA OSPEDALIERA per € 659,00 (seicentocinquantanove/00) 
2. DYASET SRL per € 703,56 (settecentotre/56) 
3. VINCAL per € 760,75 (settecentosessanta/75) 
4. DS MEDICA SRL per € 1.380,00 (milletrecentottanta/00) 

 
CONSIDERATO che il prezzo più basso è stato offerto dalla ditta MEGAPHARMA OSPEDALIERA per € 

659,00 (seicentocinquantanove/00) oltre iva, su un importo base d’asta di 1.580,00 
(millecinquecentottanta/00) oltre IVA; 

 
CONSIDERATO che la fornitura verrà aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso sull’importo 

a base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016; 
 

DECRETA 
 

di aggiudicare la fornitura di “Forniture specifiche per la Sanità” alla ditta MEGAPHARMA OSPEDALIERA 
per € 659,00 (seicentocinquantanove/00) oltre iva. 
 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
F.to Francesco Giorgino 

 


